中共张掖市委党校 246.4KWp 屋顶分布式光伏发电项目

成交公告

一、项目编号：DXGFXM2005-001

二、项目名称：中共张掖市委党校 246.4KWp 屋顶分布式光伏发电项目

三、中标（成交）信息

供应商名称：张掖市中亚售电有限责任公司

供应商地址：张掖市甘州区新墩镇青松村

统一社会信用代码：916207025611018132

中标（成交）金额：小写：788903.46 元

大写：柒拾捌万捌仟玖佰零叁元肆角陆分

四、主要标的信息

名称：中共张掖市委党校 246.4KWp 屋顶分布式光伏发电项目

采购需求：详见竞争性磋商文件。

质量标准：详见竞争性磋商文件及响应文件。

五、评审专家名单：

崔国龙 周学新 阎丹（采购人代表）

六、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

七、其他补充事宜

无

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

8.1 招标人联系方式

招标人：中共张掖市委党校

地 址：甘肃省张掖市甘州区县府南街 158 号

联 系 人：薛峰

联系电话：13993662568